
ДЛП - класическа борба - момчета
01-03.02.2023 г. - ГР. ГОРНА ОРЯХОВИЦА

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг ІV кръг V кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 35 кг

1 Мариян Боянов Септември 21551 5 състезатели

2 Андрей Данаилов Левски 228 19520 I кръг 1 2 3 4 

3 Пламен Дуралийски Карлово 22253

4 Димитър Милев Атлетик Пд 20270 II кръг 5 1 2 3 

III кръг 4 1 5 2 

IV кръг 3 1 4 5 

V кръг 2 4 3 5 

4 състезатели

I кръг 1 2 3 4 

II кръг 1 3 2 4 

III кръг 1 4 2  3

3 състезатели

I кръг 1 2 

II кръг 3 1 

III кръг 2 3 



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Робен Ангелов Плевен 2093

2 Константин Николов Ботевград 22564

3 Калоян Борисов Перник 1981

4 Крис Благоев Локомотив Пд 20311

5 Адриан Цветанов Левски 2040

6 Станислав Иванов Левски 19523

7 Стилиян Първанов Монтана 2174 Repesage A

8 Мерт Ангелов Белене 20494

9 Йордан Георгиев Етрополе 23635

10 Данимир Йорданов Перник 2043

11 Николай Карабойков ЦСКА 20163

12 Владимир Вълков АВ Хасково 21637

13 Виктор Балабанов АВ Хасково 22835

14 Валентин Ангелов Самоков 19858 Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      38      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Христо Вълчев Черн Бс 23587

2 Мартин Костов ЦСКА 19550

3 Васил Матов Самоков 19859

4 Митко Юлиянов АВ Хасково 20143

5 Яко Стефанов Самоков 19850

6 Костадин Калончев Монтана 22109

7 Николай Николов АВ Хасково 21228 Repesage A

8 Преслав Лазаров Етрополе 23636

9 Александър Неделчев Атлетик Пд 20264

10 Йордан Крумов Девня 23623

11 Васил Шиндарски Етрополе 20728

12 Антоан Цветанов Левски 2039

13 Валентин Начев ЦСКА 20614

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      41      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Тончо Петков Черн Бс 21646

2 Антони Маринов Левски 2212

3 Георги Радев Челопеч 2153

4 Али Кадир Долни чифлик 21638

5 Денислав Донков Левски 20537

6 Йоан Ангелов ЦСКА 22617

7 Александър Каракашев Карлово 20169 Repesage A

8 Ереджеп Потур Бургас Бс 23633

9 Севдалин Обрешков Белене 20495

10 Стоян Атанасов Девня 20418

11 Станислав Димитров Златица 20103

12 Димитър Милков Карнобат 2074

13 Александър Балабанов Славия 20290

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      44      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Борислав Иванов Самоков 19548

2 Росен Георгиев Етрополе 23637

3 Марио Георгиев Левски 21398

4 Благой Стоянов АВ Хасково 19177

5 Иван Чавдарски ЦСКА 20160

6 Илиян Атанасов Враца 23628

7 Милен Боянов Долни чифлик 20501 Repesage A

8 Георги Кондаков Локомотив Пд 20312

9 Ясен Борисов Перник 2152

10 Юлиян Рашков Плевен 20458

11 Ивайло Начев ЦСКА 20616

12 Мартин Валериев Левски 2041

13 Николай Великов Варна 20208

14 Данаил Кривчев Атлетик Пд 20265 Repesage B

15 Ивайло Иванов Плевен 20691

16 Марио Ников Кюстендил 2020

17 Йордан Изворов Септември 20727

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      48      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Симеон Владимиров Перник 22823

2 Алекс Пищийски Атлетик Пд 2248

3 Павел Гърдев Атлетик Пд 20257

4 Мирослав Решовски Плевен 1953

5 Стоян Зебеков Атлетик Пд 2244

6 Живко Хинков Левски 20702

7 Илиян Кръстев Враца 22623 Repesage A

8 Георги Тонковски Септември 22601

9 Ивайло Григоров Враца 19525

10 Давид Христов Карнобат 19566

11 Мартин Стойницев Септември 23621

12 Чанко Неделчев Карнобат 2295

13 Петър Давидов Враца 20524

14 Станислав Кирилов Оряхово 20220 Repesage B

15 Димитър Помпулуски Кюстендил 2019

16 Александър Петков Златица 19173

17 Севгин Асенов Ловеч 20122

18 Красимир Стоянов Девня 20420

19 Радостин Минчев ЦСКА 20228

20 Анжело Асенов Долни чифлик 21641

21 Георги Старошалиев Златица 20105

22 Кирил Кудев Самоков 19856

23 Живко Павлов Карнобат 2290

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      52      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Кристиян Стоянов Девня 20419

2 Йосиф Работов Атлетик Пд 2319

3 Християн Михов Ботевград 20617

4 Денис Тодоров Враца 20726

5 Габриел Стоименов Самоков 19417

6 Цветомир Велев Селановци 20387

7 Тихомир Нанов Плевен 20159 Repesage A

8 Владимир Владимиров Девня 23624

9 Иван Иванов Долни чифлик 23600

10 Никола Станчев Славия-2009 21579

11 Борислав Ставрев Черн Бс 22921

12 Михаил Манолов Карнобат 2087

13 Камен Раданов Локомотив Пд 19579

14 Радослав Перянски Левски 19715 Repesage B

15 Георги Велинов Дупница 22782

16 Димитър Блецов Карнобат 2395

17 Цветелин Демирев Карнобат 2286

18 Алекс Николов ЦСКА 19553

19 Теодор Иванов Локомотив Пд 22161

20 Илиян Атанасов Септември 20298

21 Любомир Славков Славия-2009 21467

22 Габриел Ракевски Ловеч 20719

23 Денислав Гоцов Монтана 2175

24 Илия Стойков Левски 19716

25 Георги Арменлийски Карлово 23359

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      57      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Красимир Гемов Карлово 22841

2 Ивелин Василков Славия 21122

3 Даниел Гълъбов АВ Хасково 20153

4 Спас Атанасов Левски 23585

5 Иван Христов Монтана 23114

6 Йоан Дяков Славия 19575

7 Георги Стефанов Перник 22822 Repesage A

8 Стоян Благоев ЦСКА 20166

9 Георги Брусев Челопеч 19721

10 Данаил Кръстев АВ Хасково 21292

11 Кристиян Петков ЦСКА 19171

12 Раян Михов Бургас Бс 20253

13 Ара Геворкян Атлетик Пд 21643

14 Стивън Делчев АВ Хасково 20150 Repesage B

15 Даниел Ангелов Плевен 20693

16 Ивайло Ивайлов Плевен 22500

17 Павел Ламбов Карнобат 2157

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      62      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Алекс Павлов Левски 215

2 Мартин Любенов Варна 20689

3 Йордан Китаровски Атлетик Пд 20256

4 Методи Трайков Дупница

5 Александър Иванов ЦСКА 21115

6 Давид Пехливанов ЦСКА 20164

7 Адриан Гайдаров Самоков 19419 Repesage A

8 Ивелин Томов Монтана 23115

9 Момчил Анков Враца 23627

10 Георги Гайдаджийски Локомотив Пд22162

11 Валентин Валентинов Враца 19732

12 Асен Игнатов Кюстендил 22198

13 Янислав Колев Черн Бс 21648

14 Алекс Владимиров Белене 23162 Repesage B

15 Цветомир Тодоров Ловеч 23262

16 Преслав Николов Плевен 2092

17 Георги Маринов Бургас Бс 23382

18 Петър Биволаров Бургас Бс 19348

19 Иван Банев Бургас Бс 20714

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      68      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Денислав Иванов Самоков 20731

2 Димитър Димитров Карнобат 20729

3 Георги Георгиев Монтана 20118

4 Васил Костов Атлетик Пд 22775

5 Мартин АлександровЛевски 21397

6 Александър Христов Кюстендил 23589

7 Виктор Тодоров Плевен 21663 Repesage A

8 Тимур Джеват Варна 21542

9 Георги Китаровски Атлетик Пд 20267

10 Кристиян-Алекс. НиколовЛокомотив Пд 2134

11 Божидар Стоилов Девня 20417

12 Светомир Борисов Плевен 20304

13 Кирил Стоянов Славия-2009 23193

14 Стефко Христов Самоков 22510 Repesage B

15 Янчо Делчев Атлетик Пд 23552

16 Димитър Русев Атлетик Пд 2246

17 Ангел Стефанов Златица 22786

18 Искрен Говедаров ЦСКА 20296

19 Христо Иванов Варна 22113

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      75      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Виктор Атанасов Перник 23558

2 Денис Вели Бургас Бс 21363

3 Даниел Иванов Славия-2009 22488

4 Дилян Дочев Карнобат 1983

5 Мирослав Георгиев АВ Хасково 21451

6 Иса Тахсинов Ловеч 21470

7 Никола Лазаров Левски 22820 Repesage A

8 Иван Николов Варна 21360

9 Иван Георгиев Долни чифлик 20499

10 Никола Георгиев Левски 20703

11 Иван Бухалов Левски 20540

12 Михаил Кралев Левски 217

13 Иван Яръмов Самоков 19418

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      85      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Максим Мирчев Левски 23586

2 Мустафа Мемиш Локомотив Пд 2383

3 Калин Станчев Карнобат 2077

4 Захари Христов Монтана 2173

5 Рамадан Ахмед АВ Хасково 20149

6 Теодор Григоров Славия 22389

7 Васил Иванов Дупница 19570 Repesage A

8 Християн Демирев АВ Хасково 23634

9 Милен Ленинов Перник 21652

10 Мариян Господинов Черн Бс 21649

11 Георги Ушанов Кюстендил 18628

12 Даниел Павлов Славия-2009 23194

13 Иван Николов Варна 22116

14 Йордан Семков Карлово 20625 Repesage B

15 Ерсин Енимехмед Черн Бс 22785

16 Максимилиян Маринов Белене 23576

17 Виктор Димитров Ботевград 21621

18 Даниел Иванов Бургас Бс 21169

19 Александър Павлов Девня 23626

20 Денис Лазаров Левски 2037

21 Кристиян Караджов Плевен 23152

22 Александро Любенов Оряхово 2231

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     + 85      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



ТЕПИХ "А"
кат. 52 кг

1 3 Павел Гърдев Атлетик Пд 4 Мирослав Решовски Плевен
2 7 Илиян Кръстев Враца 8 Георги Тонковски Септември
3 9 Ивайло Григоров Враца 10 Давид Христов Карнобат
4 13 Петър Давидов Враца 14 Станислав Кирилов Оряхово
5 15 Димитър Помпулуски Кюстендил 16 Александър Петков Златица
6 19 Радостин Минчев ЦСКА 20 Анжело Асенов Долни чифлик
7 21 Георги Старошалиев Златица 22 Кирил Кудев Самоков

кат. 68 кг
8 3 Йордан Китаровски Атлетик Пд 4 Методи Трайков Дупница
9 12 Асен Игнатов Кюстендил 13 Янислав Колев Черн Бс

10 16 Преслав Николов Плевен 17 Георги Маринов Бургас Бс

кат. 75 кг
11 3 Георги Георгиев Монтана 4 Васил Костов Атлетик Пд
12 12 Светомир Борисов Плевен 13 Кирил Стоянов Славия-2009
13 16 Димитър Русев Атлетик Пд 17 Ангел Стефанов Златица

кат. 38 кг
14 2 Константин Николов Ботевград 3 Калоян Борисов Перник
15 4 Крис Благоев Локомотив Пд 5 Адриан Цветанов Левски
16 6 Станислав Иванов Левски 7 Стилиян Първанов Монтана
17 8 Мерт Ангелов Белене 9 Йордан Георгиев Етрополе
18 10 Данимир Йорданов Перник 11 Николай Карабойков ЦСКА
19 12 Владимир Вълков АВ Хасково 13 Виктор Балабанов АВ Хасково

кат. 41 кг
20 2 Мартин Костов ЦСКА 3 Васил Матов Самоков
21 4 Митко Юлиянов АВ Хасково 5 Яко Стефанов Самоков
22 6 Костадин Калончев Монтана 7 Николай Николов АВ Хасково
23 9 Александър Неделчев Атлетик Пд 10 Йордан Крумов Девня
24 11 Васил Шиндарски Етрополе 12 Антоан Цветанов Левски

кат. 44 кг
25 2 Антони Маринов Левски 3 Георги Радев Челопеч
26 4 Али Кадир Долни чифлик 5 Денислав Донков Левски
27 6 Йоан Ангелов ЦСКА 7 Александър Каракашев Карлово
28 9 Севдалин Обрешков Белене 10 Стоян Атанасов Девня
29 11 Станислав Димитров Златица 12 Димитър Милков Карнобат

ТЕПИХ "Б"
кат. +85 кг

30 3 Калин Станчев Карнобат 4 Захари Христов Монтана
31 7 Васил Иванов Дупница 8 Християн Демирев АВ Хасково
32 9 Милен Ленинов Перник 10 Мариян Господинов Черн Бс
33 13 Иван Николов Варна 14 Йордан Семков Карлово
34 15 Ерсин Енимехмед Черн Бс 16 Максимилиян Маринов Белене
35 19 Александър Павлов Девня 20 Денис Лазаров Левски

кат. 57 кг
36 2 Йосиф Работов Атлетик Пд 3 Християн Михов Ботевград
37 4 Денис Тодоров Враца 5 Габриел Стоименов Самоков
38 6 Цветомир Велев Селановци 7 Тихомир Манов Плевен
39 9 Иван Иванов Долни чифлик 10 Никола Станчев Славия-2009
40 11 Борислав Ставрев Черн Бс 12 Михаил Манолов Карнобат
41 15 Георги Велинов Дупница 16 Димитър Блецов Карнобат
42 17 Цветелин Демирев Карнобат 18 Алекс Николов ЦСКА
43 21 Любомир Славков Славия-2009 22 Габриел Ракевски Ловеч
44 23 Денислав Гоцов Монтана 24 Илия Стойков Левски

кат. 62 кг
45 3 Даниел Гълъбов АВ Хасково 4 Спас Атанасов Левски

кат. 48 кг
46 3 Марио Георгиев Левски 4 Благой Стоянов АВ Хасково

кат. 85 кг
47 2 Денис Вели Бургас Бс 3 Даниел Иванов Славия-2009
48 4 Дилян Дочев Карнобат 5 Мирослав Георгиев АВ Хасково
49 6 Иса Тахсинов Ловеч 7 Никола Лазаров Левски
50 9 Иван Георгиев Долни чифлик 10 Никола Георгиев Левски
51 11 Иван Бухалов Левски 12 Михаил Кралев Левски

кат. 35 кг
52 1 Мариян Боянов Септември 2 Андрей Данаилов Левски
53 3 Пламен Дуралийски Карлово 4 Димитър Милев Атлетик Пд

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА - МОМЧЕТА
01-03.02.2023 г. - ГР. ГОРНА ОРЯХОВИЦА

ПРОГРАМА - 1 кръг


